
• Jemně vdechujte tuto nadčasovou vůni 
na podporu pocitu uvolnění.

• Vklepejte 1–2 kapky okolo výstřihu pro 
příjemnou a hluboce ukotvující vůni.

• Zastavte se, napusťte si vanu a přidejte 
6–8 kapek.

• Zřeďte několik kapek v 10 ml oleje Young 
Living V-6® a vmasírujte do unavených 
oblastí.

Doporučené použití

• Má osvěžující, dřevitou vůni.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky 
alfa-pinen a limonen.

• Podporuje pocity klidu, relaxace a míru.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 5 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6®. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

Vlastnosti a prospěch

Pokyny

Varování

Olej z větví/jehličí/dřeva smrku pichlavého z Idaha 
(Picea pungens)*

Může obsahovat: citronellol**, limonen**

*100% čistý esenciální olej  
**Přírodní složky esenciálních olejů

Složení

Vybočte z davu díky této nadčasové a osvěžující vůni. Smrk pichlavý (Picea 
pungens) roste, sklízí se a destiluje se na farmě společnosti Young Living v severním 
Idahu. Obsahuje vysoké procento složek alfa-pinen a limonen. Jednoduše ho 
vklepejte okolo výstřihu pro kouřovou a dřevitou vůni, která je příjemná a výrazná. 
Přidejte několik kapek do teplé koupele na konci dlouhého dne pro dekadentní 
a luxusní odměnu, nebo jemně vdechujte tuto svěží vůni na pomoc s uvolněním těla 
i mysli.

Velikost produktu: 5 ml     Položka č. 33296

Idaho Blue Spruce


